

هر قدر استقلال مالی بیشتری به زن می‌دهید خانواده را از حالت پایداری خارج می‌کنید | **امسح علی‌نژاد** را چه کسی باید خاموش کند؟ خود خانم‌ها.

بهجت‌پور، مدیر حوزه‌های علمیه خاوران ایران؛



عبدالکریم بهجت‌پور، مدیر حوزه‌های علمیه خاوران ایران و استاد حوزه در نشست «الزامات زیست و کنشگری بانوان طلبه در فضای مجازی» گفت:

وقتی صحبت از مسئولیت یک طلبه خاور می‌شود یعنی او از یک پشتوانه مکتبی و مذهبی وارد فضای مجازی شده است و عملش باید بر اساس شاکله‌اش باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایگنا، او ادامه داد:

این طلبه با بافت ذهنی و فرهنگی که در حوزه‌های علمیه فرا می‌گیرد بناست به نحو شایسته‌ای نقش‌های اجتماعی خودش را بازی کند و از جمله نقش‌ها، کنشگری در فضای مجازی است. تعداد زیادی از طلاب در حل انجام وظایف تبلیغی در واتساپ هستند که به تدریج وارد اینستاگرام هم خواهند شد البته چون اینستاگرام حوزه‌ای است که دشمن بیشتر در آنجا فعالیت دارد و تقریباً مدیریتش از دست ما خارج است در حال اندیشیدن تدابیری جهت ورود طلاب به این فضا هستیم.

وی افزود:

در نظام فعلی جهان شاهدیم که در صدد تقویت مشترکات و نادیده گرفتن جنبه‌های اختصاصی زنان هستیم حتی مثلاً می‌خواهند در مشاغل نظامی و انتظامی تساوی بین زن و مرد را رعایت کنند و تفاوت‌ها را نادیده بگیرند و در این نگاه اشکال بزرگی وجود دارد زیرا سبب می‌شود زن از عرصه‌هایی که تناسب بیشتر با توانمندی او دارد فاصله بگیرد. در این مدل هر قدر استقلال مالی بیشتری به زن می‌دهید خانواده را از حالت پایداری خارج می‌کنید و میزان تحمل خانم‌ها در زندگی مشترک پایین می‌آید لذا پدیده‌ای مثل طلاق، علنی و عمومی می‌شود و به دلیل همین آفت روابط آزاد هم زیاد می‌شود. وقتی که در این فضا ورود می‌کنید سن که بالا می‌رود با معضلی به نام فرزندآوری رو به رو می‌شوید. اینها از طبیعیات توسعه است. در واقع انتخاب بین این دو است؛ یا توسعه یا خانواده.

استاد تفسیر قرآن گفت:

وقتی که از حضور خانم‌های طلبه در فضای مجازی صحبت می‌کنیم باید از شأن خانم‌ها و فضای خانوادگی به دقت مراقبت کنیم یعنی طوری برنامه بریزیم که خانم در خانواده باشد و در فضای مجازی هم کنشگری داشته باشد حتی باید کاری کنیم که در فضای مجازی افرادی سلبریتی شوند که خانواده‌های مستحکمی دارند. باید در حدود و ثغور ورود خانم‌ها خصوصاً خانم‌های طلبه در فضای مجازی نگرانی برای حوزه اخلاقی پدید نیاید. توجه شود که دیوار حیا و عفاف او نازک و کوتاه نشود و این به نظر می‌رسد یکی از کارهای بزرگی است که هنوز مهارتش را کسب نکرده‌ایم.

بهجت‌پور با بیان اینکه باید بخشی از فضای مجازی را زنانه‌سازی کنیم تصریح کرد:

خصوصاً در مورد رسانه‌های تصویری و در فضاهای مجازی تصویری لازم است که یک فضای امن و یک فضای زنانه برای زن ایجاد کنیم که به راحتی بتوانند با هم ارتباط بگیرند.

او گفت:

باید توجه داشت که ما یک رقابتی داریم مثلاً مسیح علی‌نژاد را چه کسی باید خاموش کند؟ خود خانم‌ها. در جهان زنانه هستند که از پایگاه زن، زن را تخریب می‌کنند. به نظر می‌رسد مبارز مقابل این زنان از جنس خودشان باشند. بنابراین باید جریان هم‌افزایی زنان در فضای مجازی و لینک شدن آنها با یکدیگر را ایجاد کنیم. الآن خانواده و دختران در معرض خطر هستند و فضای امنی برای آنها نداریم. ما نمی‌توانیم منفعل و در این میدان رها شده باشیم. باید ببینیم چگونه جبهه انقلاب می‌تواند به صورت متحد و بزرگ در عرصه فضای مجازی فعالیت کند. ما باید برای نفوذ کلام جبهه انقلاب تدبیر کنیم و آنقدر قوی باشیم که سخنان سخیف امثال علینژاد را زیر سؤال ببریم و جامعه زنان را قانع کنیم که اگر پشت سر مسیح علی‌نژاد بروید و دنباله‌رو او باشید، کوچک می‌شوید لذا باید یک شبکه فراگیر در مقابل این هجمه‌ها ایجاد کنیم.

برچسب ها: [فضای مجازی](#) [1]

[جوزه علمیه](#) [2]

[حقوق زنان](#) [3]